
            HIPPODROME DE TOULOUSE (R4) 

          DIMANCHE 23 AVRIL 2023

COURSE 1
Départ prévu à 

09H 35PRIX DE CARTHAGE - 7 Concurrents - Plat - 2 000 M - 30.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

GHAFFAR DE BRUGERE 
AL FAISAL 
EDALBAR 
JARIF 
HAN RASTABAN 
MONDA 
RISKA LOTOISE 

GUTIERREZ VAL A. 
CRASTUS A. 
GUYON M. 
EYQUEM JB. 
FOULON M. 
SOUMILLON C. 
GAVILAN Ale. 

PLISSON  CH. 
FOURCY  T. 
THOMAS-DEMEAULTE  X. 
BERNARD  J. F. 
GOURDAIN CH. 
THOMAS-DEMEAULTE  X. 
CORSI P. 

(22) 2p 4p 6p 4p 4p (21)   
4p (22) 2p 2p 2p 10p 1p  
(22) 1p 2p 7p 1p (21) 1p   
(22) 4p 6p 1p 1p 4p 4p  
(22) 2p 2p (21) 2p 
(22) 3p 2p 3p 4p 3p (21)   
11p 7p (22) 7p 9p 4p 6p  

28 095 € 
25 079 € 
43 000 € 

151 394 € 
54 000 € 
99 154 € 
27 900 € 

M7 
M5 
M5 
M7 
M5 
F5 
F5 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

60 
60 
60 
60 
60 
58 
58 

7 
6 
4 
3 
1 
2 
5 

FAVORIS : 6 - 3 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 6 - 3 

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 05LE VASE D'ARGENT - 3E ETAPE DU DEFI DU GALOP - 7 Concurrents - Plat - 2 000 M - 52.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7

WALLY 
SAY GOOD BUY 
PRINCE ANODIN 
WATCH HIM 
MON BEL CANTO 
BOSIOH 
ALDUFOOF 

DEMURO C. 
SEGUY V. 
VERON F. 
GUYON M. 
EYQUEM JB. 
CRASTUS A. 
MOUESAN H. 

ROUGET JC. 
VAZ G. 
WATRIGANT  A. 
FERLAND  C. 
ROUGET  JC. 
PERRET  N. 
FARLETE GONZALEZ D. 

1p (22) 9p 1p 1p 2p 5p  
11p (22) 11p 7p 1p 8p 1p  
3p 1p 3p 1p (22) 1p 2p  
1p 4p 5p (22) 2p 2p 3p  
3p 1p 5p (22) 4p 1p 2p  
4p 6p 1p 6p (22) 8p 6p  
2p 5p 1p 6p (22) 3p 6p  

442 183 € 
152 475 € 
111 035 € 
113 660 € 
144 146 € 
171 880 € 

30 700 € 

H6 
H7 
H6 
M5 
H5 
M6 
F5 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

58.5 
57 
57 
57 
57 
57 

55.5 

5 
7 
2 
4 
6 
1 
3 

FAVORIS : 3 - 1 - 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 4 - 1 

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 35PRIX PIERRE DE CASTELBAJAC - PRIX DE LA DEPECHE DU MIDI - 9 Concurrents - Plat - 2 400 M - 33.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

WONDER CHOP 
J'O BELLO 
SHEKIR 
CENTLOU 
CROUZCA 
ELECTRIK JIM 
JOLIE GIRL III 
FURIEUSE 
FELICIA DU PECOS 

GUYON M. 
FOREST M. 
REVOLTE E. 
WERLE A. 
MENDIZABAL I. 
DEMURO C. 
GAVILAN Ale. 
GUEDJ-GAY G. 
MEROU  A. 

DE MONTZEY O. 
COURTADE  C. 
MORISSON D. 
CADOT L. 
MORISSON D. 
BERNARD  J. F. 
GUILLEMIN  D. 
THOMAS-DEMEAULTE  X. 
GUILDOUX  A. L. 

(22) 2p 1p 1p 2p 5p 4p  
(22) 4p 4p 1p 5p (21) 2p  
5p 11p (22) 11p 4p 5p  
2p 2p 1p 1p Ah (22) 5p  
1p (22) 1p 2p 1p 1p 1p 
1p 10p (22) 3p 2p 4p 
3p 1h (22) Ah 3p 1p 2p  
4p (22) 3p 2p 4p 2p 5p  
3p 11p (22) 9p 6p 13p  

94 790 € 
77 240 € 
22 150 € 
27 740 € 
80 960 € 
21 530 € 
44 520 € 
43 030 € 
22 290 € 

H5 
M5 
H5 
H5 
F4 
M4 
F4 
F4 
F5 

2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400 
2 400

62 
59 
59 
59 

56.5 
55 

54.5 
54.5 
53.5 

1 
7 
3 
8 
5 
6 
9 
2 
4 

FAVORIS : 5 - 2 - 8 - 3 CLASSEMENT THEORIQUE  : 8 - 1 - 6 - 2 

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 05PRIX CARAVELLE - HARAS DES GRANGES - 8 Concurrents - Plat - 2 100 M - 55.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

HABEEBAH 
TURN CARTWHEELS 
PERAMA 
CRACKSMANIA 
WHITE SWAN 
OLKOVSKHA 
COMING FRANCE 
AVOLTA 

EYQUEM JB. 
GUEDJ-GAY G. 
SEGUY V. 
GUTIERREZ VAL A. 
LECOEUVRE C. 
CORALLO E. 
DEMURO C. 
GUYON M. 

ROUGET  JC. 
THOMAS-DEMEAULTE  X. 
ROHAUT F. 
SOGORB P. 
DEVIN  HF. 
FERLAND  C. 
ROUGET  JC. 
FERLAND  C. 

1p 3p 
3p 2p (22) 1p 
2p 3p (22) 1p 3p 
3p 1p 
1p (22) 3p 5p 
2p (22) 1p 4p 1p 5p 
1p 1p 5p 
4p 1p (22) 1p 3p 

13 950 € 
16 900 € 
21 000 € 
17 250 € 
15 450 € 
37 010 € 
26 650 € 
28 200 € 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100 
2 100

56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 
56 

5 
1 
3 
2 
4 
8 
6 
7 

FAVORIS : 6 - 4 - 7 - 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 - 2 - 3 - 5 

COURSE 5
Départ prévu à 

11H 40SHEIKH MANSOOR FESTIVAL - PRIX NEFTA - 8 Concurrents - Plat - 2 000 M - 30.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

GHADAH 
AL DOHA 
JULIE DE FAUST 
JARA'AH ATHBAH 
JADE DU CROATE 
GORAT AEEN 
ALOBAYYAH 
UM ELHADAB 

CRASTUS A. 
PESLIER O. 
FOULON M. 
EYQUEM JB. 
VERON F. 
GUYON M. 
GUEDJ-GAY G. 
SEGUY V. 

FOURCY  T. 
FOURCY  T. 
GOURDAIN CH. 
BERNARD  J. F. 
DELL'OVA E. 
ROHAUT F. 
THOMAS-DEMEAULTE  X. 
ROHAUT F. 

1p (22) 5p 
(22) 4p 1p 
6p 5p (22) 5p 5p 10p 6p  
(22) 2p 8p 2p 
(22) 3p 8p 5p 4p 1p 6p  
3p (22) 1p 11p 
1p 9p 4p (22) 11p 4p 2p 
2p (22) 5p 5p 3p 3p 

8 800 € 
19 000 € 

9 650 € 
14 000 € 
15 500 € 
11 400 € 
14 800 € 
10 150 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 

6 
4 
3 
8 
5 
7 
2 
1 

FAVORIS : 2 - 6 - 1 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 1 - 3 - 2 



COURSE 6
Départ prévu à 

12H 15PRIX DU RESTAURANT PANORAMIQUE - 8 Concurrents - Plat - 1 400 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8

GARDEN PARK 
MALIPARMI 
RED CHARM 
WABAL 
MRS PINK 
PORT ADRIANO 
MAGIC SUNSET 
OLYMPE DE GOUGE 

BERNADET  MA. 
GERMAIN  M. 
MENDIZABAL I. 
GUTIERREZ VAL A. 
VERON F. 
EON MLLE M. 
MORIN D. 
JOURNIAC H. 

WATRIGANT  A. 
REYNIER  J. 
CHOTARD R. 
AUDOY  S. 
CALDERON ROMERO J. 
MONTENEGRO RC. 
ROHAUT F. 
COMAS MOLIST M. 

2p 4p (22) 9p 4p 5p 2p  
1p 1p 6p 
8p 7p 8p 4p 1p (22) 2p  
10p 1p 7p (22) 6p 
9p 8p 3p (22) 5p 1p 5p  
11p 9p 2p 5p 4p 3p  
(22) 7p 3p 5p 4p 5p 
4p 4p 6p 7p 2p (22) 4p  

23 670 € 
15 500 € 
19 025 € 
10 500 € 
36 760 € 
16 600 € 

7 100 € 
35 450 € 

F3 
F3 
F3 
H3 
F3 
H3 
F3 
F3 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

61 
60 
59 
59 

57.5 
57.5 
55.5 
54 

4 
2 
7 
6 
3 
5 
1 
8 

FAVORIS : 5 - 2 - 8 - 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 - 2 - 1 - 4 

COURSE 7
Départ prévu à 

12H 50PRIX AYMERI DE MAULEON - 9 Concurrents - Plat - 1 600 M - 55.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

CAMBRONNE 
KENDLY 
BOLSHKINOV 
KOVROV 
ZVIKOV 
OAHU 
THE IVY 
GRACE PERIOD 
GHRAINNE 

GRANDIN M. 
GUTIERREZ VAL A. 
SOUMILLON C. 
EYQUEM JB. 
DEMURO C. 
GUEDJ-GAY G. 
MENDIZABAL I. 
GUYON M. 
JOURNIAC H. 

COTTIER P. 
SOGORB P. 
BARBEROT  Y. 
ROUGET JC. 
ROUGET  JC. 
HENDERSON D. 
FERLAND  C. 
FERLAND C. 
GUYADER  F. 

3p 1p 6p 1p (22) 4p 1p  
2p 1p (22) 2p 1p 3p 
(22) 2p 4p 2p 1p 
1p 1p (22) 1p 
6p (22) 1p 6p 
7p 5p (22) 1p 7p 2p 7p  
10p 1p (22) 3p 
(22) 2p 1p 3p 5p 
(22) 9p 8p 3p 7p 5p 3p  

76 730 € 
40 160 € 
49 500 € 
35 000 € 

9 000 € 
8 351 € 
8 300 € 

24 600 € 
29 140 € 

M3 
M3 
M3 
M3 
M3 
H3 
F3 
F3 
F3 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

57 
57 
57 
57 
57 
57 

55.5 
55.5 
55.5 

8 
5 
6 
9 
2 
3 
4 
1 
7 

FAVORIS : 3 - 8 - 1 - 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 - 4 - 7 - 1 

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 32PRIX DE BORELY - PRIX ACTU TOULOUSE  - 11 Concurrents - Plat - 1 200 M - 20.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

TAWHIRI 
TILL WE DIE 
SPACE FORCE 
ATLANTIGO 
VISIR IZNOGUD 
AZUR AS WELL 
ZOFFWALTZ 
RUMESNIL 
MARVELOUS CAPRICE 
ROSA PARKS 
FLYLEYF 

MEKOUCHE  A. 
CRASTUS A. 
GUYON M. 
VERON F. 
DUBORD Rom. 
FOULON M. 
SEGUY V. 
VIDOTTO  M. 
EON  M. 
LIEGEOIS  R. 
ARMAND L. 

BROGI S. 
ESCUDER C. 
LABATE  S. 
WATRIGANT  A. 
URBANO GRAJALES L. A. 
GOURDAIN  CH. 
VAZ G. 
GUILDOUX  A. L. 
URBANO GRAJALES L. A. 
PAUTIER C. 
PAUTIER C. 

3p 1p 4p 2p (22) 1p 4p  
1p 8p 8p 7p 8p 6p  
4p 11p 1p (22) 1p 6p 8p  
1p 4p 7p 11p (22) 10p   
(22) 8p 3p 4p 7p 8p 2p  
7p (22) 12p 8p 7p 7p 4p  
14p 1p 1p (22) 5p 6p 1  
3p 8p 12p (22) 2p 2p 3p  
4p (22) 5p 6p 1p 4p 6p 
2p 10p 7p (22) 2p 2p 5p  
(22) 5p 6p 8p 2p 3p 5p  

96 335 € 
84 060 € 
53 270 € 
34 125 € 
53 220 € 
58 385 € 
29 810 € 

8 850 € 
10 300 € 
45 050 € 
52 380 € 

H6 
F4 
H4 
H4 
M6 
F5 
F4 
M4 
H4 
F5 
H7 

1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200 
1 200

61 
59 

58.5 
56 
56 

55.5 
55 
53 

51.5 
51 
51 

6 
7 

10 
8 
9 
4 
11 
5 
3 
2 
1 

FAVORIS : 3 - 9 - 1 - 10 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 - 2 - 3 - 9 




